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تقدیر وزیر ورزش عراق از 
ناظم الشریعه و کادر فنی ایرانی 

وزیر ورزش عراق در جلسه ای از سید محمد ناطم الشریعه 
سرمربی تیم ملی فوتسال این کشور و کادر فنی ایرانی 

تشکر و قدردانی کرد.
به گزارش پایگاه خبری فوتسال، سید محمد ناظم الشریعه 
سرمربی سابق تیم ملی فوتسال کشورمان که هدایت تیم 
ملی فوتسال عراق را برعهده دارد، در اولین تورنمنت 
رسمی خود با این تیم توانست عنوان نایب قهرمانی جام 

اتحادیه عرب را به دست آورد.
پس از کسب این عنوان، جلسه ای به دعوت وزیر ورزش 
عراق و مسئولان فدراسیون فوتبال این کشور با حضور سید 
محمد ناظم الشریعه برگزار شد و از زحمات این سرمربی و 

کادر فنی ایرانی اش تقدیر و تشکر صورت گرفت.

حضور طارمی بین ۱۰۰ بازیکن برتر 
فصل قبل اروپا 

در  طارمی  مهدی 
برتر  بازیکن  بین ۱۰۰ 
فصل قبل فوتبال اروپا 
بهترین  گرفت.  قرار 
فصل  فوتبالیست های 
قبل در خاک اروپا چه 
هیئت  اند؟  بوده  کسانی 
داوران متشکل از بیش از 

۶۰ روزنامه نگار و تحلیل گر از سراسر جهان در مارکا رای 
دادند تا ۱۰۰ بازیکن برجسته فصل قبل را انتخاب کنند. 
بنزما، ام باپه، گاوی، محمد صلاح و لوکا مودریچ نام های 

برجسته این رأی گیری بودند.
در این رده بندی مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال 
ایران در رده ۹۶ قرار گرفت و بالاتر از فابیو ویرا هم تیمی 
خود از پورتو، آنتونی مودست، دنیس اونداف و کودی گاگپو 
قرار گرفت. البته بهترین رده در بین بازیکنان آسیایی را 
سون هیونگ مین دارد که توانست در کنار محمد صلاح 
آقای گل لیگ برتر شود. این بازیکن کره ای که در انتخابی 
جام جهانی نیز توانست دو بار در تهران و سئول دروازه تیم 

ملی ایران را باز کند، در رده ۱۷ قرار گرفته است.
۱۰ بازیکن برتر فوتبال جهان در فصل قبل: ۱. کریم بنزما، 
۲. تیبو کورتوا، ۳. وینیسیوس، ۴. محمد صلاح، ۵. کیلیان 
ام باپه، ۶. لوکا مودریچ، ۷. کوین دی بروین، ۸. روبرت 

لواندوفسکی، ۹. فیرجیل فان دایک و ۱۰. سادیو مانه.
در این رده بندی کریستیانو رونالدو مهاجم فصل قبل 
منچستریونایتد در رده ۲۱ و لیونل مسی که فصل 
ناامیدکننده ای را در پاری سن ژرمن سپری کرد، در رده 

۲۶ قرار گرفتند.

وداع رسمی سیدجلال
با مستطیل سبز

باتجربه  و  کهنه کار  کاپیتان 
رسمی  صورت  به  پرسپولیس 
از حضور در مستطیل سبز 
خداحافظی کرد و قرار است 
در فصل آینده در کسوت 
مربی در کادر فنی پرسپولیس 

حضور داشته باشد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، بعد 
از اتمام لیگ بیست ویکم، 

شایعات ضد و نقیضی درباره خداحافظی احتمالی سیدجلال 
حسینی از میادین مطرح بود. کاپیتان ۴۰ساله پرسپولیس 
در شرایطی فصل را به اتمام رساند که قراردادش هم با 
سرخ پوشان به پایان رسید و اتمام قرارداد او با پرسپولیس بر 
شایعات پیرامون خداحافظی احتمالی اش دامن زد. حسینی 
در روزهای گذشته جلساتی را با یحیی گل محمدی سرمربی 
و رضا درویش مدیرعامل باشگاه برگزار کرد تا درباره آینده 
کاری خود تصمیم بگیرد. پیشنهاد مدیران باشگاه پرسپولیس، 
حضور کاپیتان باتجربه تیمشان در کادر فنی فصل آینده 
سرخ پوشان بود و سیدجلال حسینی بعد از دریافت این 
پیشنهاد آن را مورد بررسی قرار داد. سیدجلال حسینی بعد 
از بررسی شرایط در روزهای گذشته، تصمیم نهایی خود را 
گرفته و مصمم به خداحافظی از میادین شد و چهارم تیرماه در 
مصاحبه ای رسماً از پایان کار خود در مستطیل سبز خبر داد و 
اعلام کرد دیگر قرار نیست در کسوت بازیکن در زمین مسابقه 
حاضر شود. کاپیتان کهنه کار پرسپولیس آخرین بار در هفته 
سی ام لیگ برتر فوتبال ایران برای پرسپولیس به میدان رفت 
که سرخ پوشان در مصاف با فجر شهید سپاسی موفق به کسب 
پیروزی شدند و دروازه شان نیز بسته ماند. او امروز در صفحه 
اینستاگرامی خود رسماً پیغام خداحافظی اش را بارگذاری کرد 
و نوشت: »سپاس خدای را که پشتیبانم بود در این سال ها و 
قدردان زحمات و پشتیبانی تمام عزیزانی که در این راه دشوار 
در این سال ها همراه من بودند. ملت ایران، خانواده، همسر 
و همه دوستان، خداحافظ. سید جلال حسینی«. باشگاه 
پرسپولیس دقایقی بعد از خداحافظی پرافتخارترین بازیکن 
تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران، نسبت به پست اینستاگرامی 
سیدجلال حسینی واکنش نشان داد و در خبری ویژه از 
زحمات او در کسوت بازیکن برای سرخ پوشان پایتخت 
قدردانی شد. مدیران باشگاه پرسپولیس همچنین به صورت 
رسمی از سِمت فصل آینده سیدجلال حسینی رونمایی کرده 
و قرار است او در نقش دستیار یحیی گل محمدی در کادر فنی 
پرسپولیس کارش را دنبال کند. باشگاه پرسپولیس در این باره 
اعلام کرد: »با توجه به صحبت هایی که انجام شده است، قرار 
است از این پس سید جلال حسینی به عنوان عضو کادر فنی 
به کار خود در پرسپولیس ادامه دهد و دوران مربیگری خود را 

از پرافتخارترین تیم ایران، پرسپولیس آغاز کند«.
سیدجلال حسینی در شرایطی از مستطیل سبز خداحافظی 
کرد که در کسوت بازیکن، ۹ قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرد 
و در مجموع ۱۴ جام قهرمانی را بالای سر برده و ۱۱۵ بازی 

ملی را هم در کارنامه خود به  ثبت رساند.

قضاوت داوران شیرازی
در اسکواش قهرمانی غرب آسیا 

مهدی مختاری، میلاد روانشید و مرجان کریمی داوران 
شیرازی در چهارمین دوره مسابقات اسکواش قهرمانی 

غرب آسیا به قضاوت پرداختند.
مسابقات تیمی و انفرادی اسکواش بزرگسالان مردان غرب 
آسیا به میزبانی تهران از تاریخ ۷ لغایت ۱۲ تیر ماه در 

حال برگزاری می باشد.
مهدی مختاری، میلاد روانشید و مرجان کریمی داوران 

شیرازی در این دوره به قضاوت پرداختند.
ورزشکاران مدعی از چهار کشور ایران، عراق، کویت و قطر 

با یکدیگر به رقابت می پردازند.

جزئیات برگزاری دو بازی دوستانه 
تیم  ملی

یک خبرنگار اروگوئه ای از برگزاری بازی دوستانه تیم ملی 
فوتبال کشورمان با تیم ملی کشورش در ۲۳ سپتامبر 
خبر داده است. این خبرنگار اعلام کرده این بازی در وین 

پایتخت اتریش برگزار می شود.
پیگیری ها نشان از این دارد که هنوز فدراسیون فوتبال با 
فدراسیون اروگوئه قرارداد رسمی امضا نکرده، اما به نظر 
می رسد دو طرف برای برگزاری بازی دوستانه به توافق 
رسیده اند. تاریخ برگزاری این بازی هم به احتمال زیاد ۲۷ 

سپتامبر یعنی ۵ مهر خواهد بود. 
تاریخ فیفادی دوم از ۳۱ شهریور تا ۵ مهر است و در تاریخ 
اول شهریور که به اشتباه در برخی رسانه ها ذکر شده، 
تیم های ملی نمی توانند به مصاف هم بروند. اگر دیدار با 
اروگوئه قطعی شود، تقابل ملی پوشان کشورمان با سوارز 
و کاوانی دو بازیکن برجسته این کشور که در لیگ های 

اروپایی توپ می زنند، جذاب خواهد بود.
مسئولان فدراسیون در تلاش هستند در اردوی اتریش نیز 
یک بازی تدارکاتی دیگر برای شاگردان اسکوچیچ مهیا 
کنند تا تیم ملی در این فیفادی دوم دو بازی دوستانه 
داشته باشد. رایزنی ها برای برگزاری بازی دوم هم در حال 

انجام است.

ستارگان مشترک آسمان آبی و زرد

در این فصل ۳ بازیکن بین استقلال و سپاهان منتقل شده اند؛ 
اتفاقی که در طول تاریخ بارها تکرار شده است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، با انتقال رسمی رضا میرزایی از سپاهان 
به استقلال، این بازیکن دومین خرید استقلال از سپاهان در این 
فصل لقب گرفت. پیش از این آبی پوشان سجاد شهباززاده بازیکن 
سپاهان را که قبلًا سابقه بازی در استقلال را داشته به خدمت 
گرفته بودند. سپاهان هم در مهم ترین خرید این فصل خود، 
محمد دانشگر از استقلال را جذب کرد تا این دو تیم تابستان 
پر رفت وآمدی بین خود داشته باشند. به همین بهانه مروری بر 
بازیکنانی که در طول تاریخ لیگ برتر به صورت مستقیم بین این 

دو تیم جابه جا شده ند، داریم.
همانطور که در این فصل از لیگ بازیکنانی که از سپاهان به 
استقلال پیوستند از بازیکنانی از استقلال به سپاهان آمدند بیشتر 
بوده، در طول تاریخ هم این نسبت برقرار بوده است. در تاریخ 
لیگ برتر ۲۱ بازیکن از سپاهان به استقلال آمدند که آخرین آنها 

سجاد شهباززاده و رضا میرزایی هستند.
بازیکنانی از سپاهان به استقلال آمدند که بعداً جزو بازیکنان 
تأثیرگذار تاریخ این باشگاه شدند که از آن جمله می توان به 
مهدی رحمتی، امید ابراهیمی و وریا غفوری اشاره کرد. خسرو 
حیدری، هاشم بیک زاده حسین کاظمی و فابیو جانواریو 
بازیکنانی هستند که پس از جدا شدن از استقلال به سپاهان 
پیوستند، ولی دوباره آبی پوش شدند. مهدی رحمتی هم بعد از 
جدا شدن از استقلال، سر از سپاهان درآورد و دوباره به استقلال 
بازگشت؛ با این تفاوت که بعد از ترک استقلال، چند صباحی در 

مس کرمان توپ زد.
آرمین سهرابیان، احمد جمشیدیان، اصغر طالب نسب، پیمان 
نادری، حسن اشجاری، حمید شفیعی، سرور جپاروف، سیاوش 
یزدانی، شاهین خیری، علی کریمی، لئوناردو پادوانی و مرتضی 
هاشمی زاده سایر بازیکنانی هستند که در لیگ برتر به طور 

مستقیم از استقلال به سپاهان پیوستند.
محمد دانشگر آخرین بازیکنی است که از استقلال به سپاهان 
رفته است. در نیم فصل دوره قبل هم رشید مظاهری پس از 
نیمک نشینی در استقلال راهی سپاهان شد. در تیم فعلی 
سپاهان، مسعود ریگی و امید نورافکن دیگر بازیکنانی هستند که 

در سال های گذشته برای استقلال بازی کرده اند.
مجتبی جباری و غلامرضا عنایتی از جمله مهم ترین چهره های 
استقلال در تاریخ لیگ برتر هستند که هرکدام حضوری کوتاه 
و نه چندان موفق در سپاهان داشتند. جباری پس از اختلاف با 
مدیران استقلال در لیگ سیزدهم به سپاهان رفت و با پیراهن 
این تیم برابر استقلال بازی کرد. حضور جباری در سپاهان تنها 
۵ بازی طول کشید و نتوانست در ایران در تیم دیگری به جز 
استقلال حضوری طولانی مدت داشته باشد. عنایتی هم در 
لیگ دهم به سپاهان رفت و زیر نطر سرمربی محبوب خود امیر 
قلعه نویی کار کرد. این همکاری هرچند باز هم منجر به قهرمانی 
شد، ولی آقای گل تاریخ لیگ برتر در آن فصل فقط ۴ گل زد و 

از سپاهان جدا شد.
داود سیدعباسی، علی حمودی و علی قربانی دیگر بازیکنانی 
بودند که از استقلال به سپاهان ملحق شدند و تجربه بازی در 

هر ۲ تیم را دارند.

ناظمالشریعه:

فدراسیون بدهی من و دستیارانم را پرداخت کند 
تیمملیفوتسالهمیشهسختیداشتهاست

سرمربی تیم ملی فوتسال عراق از مسئولان فدراسیون 
فوتبال کشورمان درخواست کرد بدهی اعضای پیشین 

کادر فنی تیم ملی ایران را پرداخت کنند.
سید محمد ناظم الشریعه درباره نایب قهرمانی تیم 
ملی فوتسال عراق در مسابقات جام کشورهای عربی، 
گفت: این مسابقات برای عراق اهمیت بالایی داشت 
و تیم های آفریقایی معمولًا در آن قهرمان می شوند. 
مراکش و مصر سابقه زیادی در جام جهانی دارند و 
کشورهای عربی غرب آسیا هم توسعه زیادی در 
فوتسال نیافته اند. فوتسال در غرب آسیا در حال 
پیشرفت است و این کشورها به تازگی روی این رشته 

سرمایه گذاری می کنند.
میزبانی عربستان از جام جهانی هم بهتر بود

وی با تمجید از میزبانی عربستان سعودی اظهار 
داشت: تجربه حضور در دو دوره جام جهانی دارم و 
به نظرم میزبانی عربستان از جام جهانی هم بهتر بود. 

اینگونه نبود که همه تیم ها را در یک هتل جمع کنند. میزبانی 
عربستان عالی بود و آنها به همه چیز نگاهی حرفه ای دارند. ما 
برای قهرمانی به مسابقات کشورهای غرب آسیا یا کشورهای 
 عربی نرفتیم و فقط برای شناخت بازیکنان در این دو تورنمنت 

شرکت کردیم.
باید بپذیریم عراقی ها خیلی حرفه ای نیستند

سرمربی تیم ملی عراق با بیان اینکه هفت بازیکن ترکیب تیمش را 
در این دو جام تغییر داده است، تصریح کرد: بیشتر بازیکنان عراق 
برای اولین بار به تیم ملی آمده بودند، اما عملکرد خوبی داشتند و 
انگیزه بالایی دارند. عراقی ها در حد امکانات خودشان با ما همکاری 

می کنند و باید بپذیریم خیلی حرفه ای نیستند.
در عراق توجه زیادی به فوتسال می کنند

ناظم الشریعه با ابراز رضایت از عملکرد تیم ملی عراق گفت:  باید از 
بازیکنان راضی باشم؛ چون فقط تلاش کردیم کارهای کوچکی انجام 

دهیم و بازیکنان را انتخاب کنیم. با این شرایط نتایج خوبی گرفتیم 
و در ۱۵ بازی به میدان رفتیم که روند تیم نشان می دهد رشد خوبی 
داشته ایم. در عراق توجه زیادی به فوتسال می کنند و شاید با این 

استراتژی پیشرفت کنیم.
سخت ترین گروه جام ملت های آسیا را داریم

وی درمورد هدف عراق از حضور در جام ملت های آسیا که ۶ تا ۱۴ 
مهر برگزار می شود، خاطرنشان کرد: در سخت ترین گروه جام قرار 
داریم. تایلند تیم خوبی است و کویت میزبان مسابقات محسوب 
می شود. هدف ما در این دوره صعود به نیمه نهایی نیست، اما برای 
دوره بعدی برنامه ریزی کرده ایم تا سهمیه جام جهانی بگیریم و باید 
دو سال کار کنیم. در زیرساخت ها مشکل داریم و باید سخت افزارها 

ترمیم شود تا کارایی لازم را داشته باشیم.
یاری می تواند عراق را به قطب فوتسال آسیا تبدیل کند

ناظم الشریعه در خصوص افتخارآفرینی فوتسال این کشور با او و 
شهناز یاری به تسنیم گفت: یاری عملکردی استثنایی داشت و با 

دو ماه کار توانست عراق را به قهرمانی بزرگ ترین 
تورنمنت کشورهای عربی برساند. پتانسیل مربیان 
ایرانی بالاست و به او تبریک می گویم. یاری تجربه کار 
در رده ملی را دارد و می تواند عراق را به قطب فوتسال 

آسیا تبدیل کند.
تیم ملی ایران همیشه سختی و مرارت داشته 

است
این مربی درباره مشکل تیم ملی فوتسال کشورمان 
برای تدارک دیدارهای دوستانه گفت: من سِمتی در 
تیم ملی ایران ندارم و بهتر است در این باره صحبت 
نکنم. همه چیز مشخص است. تیم ملی ایران همیشه 
با چنین شرایطی روبه رو بوده و سختی و مرارت داشته 
است. قلب همه ما برای کشورمان می تپد و برای تیم 

ملی ایران آرزوی موفقیت می کنم.
شخصیت مربی ایرانی در قرارداد با عراق رعایت 

شده است
ناظم الشریعه درمورد مبلغ قراردادش با فدراسیون فوتبال عراق و 
اینکه آیا برای فراهم شدن امکانات مجبور است با مدیران فدراسیون 
درگیر شود، تصریح کرد: شخصیت مربی ایرانی رعایت شده و من 
و دستیارانم از این شرایط راضی هستیم. اگر نگویند ناظم الشریعه 
طرفدار فدراسیون است، حقوق ها به موقع پرداخت می شود! من برای 
درگیری به عراق نیامده ام و در هر تیم روی مسائل فنی تمرکز 
می کنم. کارها را با وزیر ورزش عراق هماهنگ می کنیم و امیدوارم 

اتفاقات خوبی رخ بدهد.
فدراسیون فوتبال بدهی من و دستیارانم را پرداخت کند

سرمربی تیم ملی فوتسال عراق در پاسخ به این پرسش که آیا بابت 
دوران حضور شش ساله خود در تیم ملی ایران، از فدراسیون فوتبال 
طلبکار است یا خیر، خاطرنشان کرد: بخش زیادی از قرارداد آخر من 
و دستیارانم پرداخت نشده و وظیفه دارم که این موضوع را پیگیری 

کنم. فدراسیون فوتبال زحمت بکشد این مبلغ را پرداخت کند!

 میثم محجوبی- گروه ورزش
اخیراً یک جوان شیرازی در هندبال ساحلی تاریخ سازی 
کرد. متین گلدان، دروازه بان ملی پوش تیم هندبال ساحلی 
که اهل شیراز است، با این تیم به عنوان سومی جهان 

دست یافت.
رئیس هیئت هندبال فارس در این باره می گوید: مسابقات 
هندبال ساحلی قهرمانی نوجوانان جهان از ۲۴ تا ۲۹ 
خردادماه با حضور ۱۶ تیم و به میزبانی یونان برگزار شد. 
تیم ایران در گروه اول با تیم های آمریکا، قطر و سوئد، 
هم گروه بود که با پیروزی مقابل آمریکا و قطر و شکست 
برابر سوئد، به جمع ۱۲ تیم برتر راه یافت. در ادامه تیم 
کشورمان با درخشش متین گلدان سنگربان شیرازی و تنها 
نماینده استان در تیم ملی، با شکست تیم های قدرتمند 
برزیل، فرانسه و آرژانتین به جمع ۴ تیم برتر رسید. در 
نیمه نهایی تیم ما مجدداً با برزیل برخورد کرد و این بار 
با نتیجه ای نزدیک بازی را به حریف خود واگذار کرد، اما 
در رده بندی دوباره فرانسه را شکست داد و به اولین مدال 

تاریخ کشور در مسابقات قهرمانی جهان دست یافت.
رضا غلامشاهی افزود: متین گلدان دروازه بان شیرازی ما 
نقش بسیار پررنگی در این موفقیت داشت که جا دارد 
هم از اهالی هندبال استان و همچنین دو مربی ارزشمند 
شهرمان که جهت اعتلای هندبال ساحلی استان تلاش 

بسیار زیادی انجام می دهند، تقدیر و تشکر کنم.
وی درباره عملکرد هیئت هندبال در ماه های اخیر گفت: 
هیئت هندبال با هماهنگی کمیته استعدادیابی فدراسیون 

و همچنین کمیته استعدادیابی هیئت زیر نظر آقای متین، فعالیت 
خوبی دارد. از روز چهارشنبه هفته گذشته نیز پایگاه قهرمانی در 
کازرون با مدیریت آقای ریاضی و با حضور ۲۲ بازیکن آغاز به کار 
کرده است. ضمن اینکه همزمان اردوی تیم منتخب نونهالان بانوان 

در شهرستان سروستان را داشتیم که روز جمعه به پایان رسید.
متولی هندبال فارس ادامه داد: در تیم ملی بانوان ایران در مسابقات 
جهانی اسلوونی که با نایب قهرمانی در مسابقات آسیا جواز حضور در 
مسابقات جهانی را کسب کرد، دو نماینده شایسته از فارس حضور 
داشتند؛ خانم معصومه قنبری از شهرستان فیروزآباد و خانم سیده 
لیلا حسینی از کازرون که برای این دو نماینده استان در مسابقات 

جهانی آرزوی موفقیت داریم.

غلامشاهی گفت: بزرگ ترین جشنواره استعدادیابی هورا هندبال 
را استان فارس در کشور برگزار کرد. این جشنواره با حضور ۳۲ 
تیم و ۵۰۰ ورزشکار برگزار شد. همچنین گردهمایی رؤسا و نوابین 
هیئت های شهرستان ها را جهت تدوین برنامه های سال ۱۴۰۱ برگزار 
کردیم. ما در سال ۱۴۰۱ هفت تیم در لیگ های معتبر کشور داریم. 
دو تیم در لیگ برتر کشور داریم. تیم های آقایان و بانوان شهید شاملی 
کازرون در لیگ برتر بزرگسالان، تیم های آقایان و بانوان شهید چمران 
لارستان، برف فروشان شیراز و شهرزاد لارستان در لیگ دسته یک 
کشور و همچنین تیم تبسم پاسارگاد نیز در لیگ دسته دوم کشور 

حضور دارند.
رئیس هیئت هندبال استان فارس اظهار داشت: بدون اغراق باید 
بگویم هندبال در استان فارس به عنوان پرچم دار رشته های ورزشی 

شناخته می شود که توقع داریم نگاه ویژه ای به آن بشود. پتانسیل 
بسیار بالایی در استان وجود دارد که امیدواریم با حمایت های همه 
عزیزان و دوستداران ورزش استان، شاهد اعتلای این رشته در ایران 

و میادین بین المللی باشیم.
به گزارش شیرازنوین، رضا غلامشاهی در خردادماه ۱۳۹۹ با 
کسب ۱۴ رأی از ۱۷ رأی دریافتی، به عنوان رئیس هیئت هندبال 
فارس انتخاب شد. وی پیش تر مسئولیت هیئت هندبال فیروزآباد، 
مدیرعاملی تیم بانوان شیشه و بلور فیروزآباد و مسئولیت اجرایی 
هیئت هندبال فارس را برعهده داشت. پیش از او علیرضا پاکدل 
ریاست هیئت هندبال را به عهده داشت که پس از یک دوره موفق، 
برای ریاست فدراسیون کاندیدا شد و با کسب بیشترین آرا به عنوان 

متولی هندبال کشور انتخاب شد.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: ورزشکاران فارس 
همواره پرچم داران پاسداشت ارزش های ایرانی و اسلامی 

در عرصه های بین المللی ورزشی بوده اند.
حیدر صفرپور در دیدار شورای معاونین اداره کل ورزش 
و جوانان فارس با تولیت حرم مطهر حضرت احمد بن 
موسی شاهچراغ)ع( گفت: ورزشکاران فارس با تحکیم 
نقش سومین حرم اهل بیت)ع( همواره پرچم داران 
پاسداشت ارزش های ایرانی و اسلامی در عرصه های 
بین المللی ورزشی بوده اند. به گزارش روابط عمومی 
و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدر 
صفرپور مدیرکل ورزش و جوانان فارس و اعضای شورای 
معاونین این اداره کل با حضور در حرم مطهر حضرت 
احمد بن موسی شاهچراغ)ع( با حجت الاسلام کلانتری 
 تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی دیدار و 

گفت وگو کردند.
در این دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به جایگاه 
شاخص ورزش فارس در کشور و افتخارآفرینی های ورزشکاران استان 
در عرصه بین المللی گفت: کسب ۵۰ درصد از مدال های طلای کشتی 
فرنگی کشورمان در آوردگاه المپیک توسط قهرمانان استان فارس 

نشان از جایگاه والای ورزش فارس در کشور دارد.

وی سهم استان فارس را در عزت و افتخار ملی ویژه خواند و افزود: در 
عرصه پاسداشت ارزش های اسلامی در میادین ورزشی بین المللی، 
ورزشکاران فارس با تحکیم نقش سومین حرم اهل بیت)ع( همواره 

پرچم دار بوده اند.
حیدر صفرپور نقش ورزش در اشاعه فرهنگ ایرانی اسلامی را بی بدیل 
خواند گفت: حضور ساره جوانمردی و سمیرا ارم بانوان ورزشکار 
استان فارس با حجاب اسلامی بر روی سکوی قهرمانی، نشان دهنده 

اثرگذاری ورزش به عنوان مهم ترین عرصه مخابره جایگاه 
والای زن ایرانی با پوشش اسلامی فارغ از هر محدودیتی 

است.
مدیرکل ورزش و جوانان فارس ادامه داد: وجود اماکن 
مقدس در شهر شیراز سومین حرم اهل بیت)ع(، نقطه 
ثقل و محوری است که تمام فعالیت ها می تواند حول آن 

شکل گیرد.
حیدر صفرپور کل افراد جامعه را مخاطب اداره کل ورزش 
و جوانان برشمرد و بیان داشت: با وجود این ظرفیت، 
فرصتی بزرگ و تهدید هایی نیز ممکن است متوجه این 

جامعه شود.
این مقام مسئول اجرای پیوست فرهنگی در کنار 
فعالیت های ورزشی را از برنامه های ۵ماهه تیم مسئولیتی 
جدید این اداره کل برشمرد و بیان داشت: با یک نگاه 
وسیع و جامع برنامه های متعددی همچون مسابقات بین المللی 
بدمینتون جام فجر، میزبانی نشست هیئت رئیسه فدراسیون بین 
المللی ورزش های زورخانه برای نخستین بار در کشور، جشنواره رسم 
جوانمردی در چند وقت اخیر با محوریت و تبیین سومین حرم اهل 
بیت)ع( در استان فارس برگزار شد که این نشان از ظرفیت بالای این 

استان در سایه وجود بابرکت امامزادگان و اهل بیت)ع( دارد.

رئیسهیئتهندبالاستان:

هندبال، پرچم دار ورزش فارس است

مدیرکلورزشوجوانانفارس:

ورزشکاران فارس پاسدار ارزش های ایرانی و اسلامی هستند


